
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
ICZ a.s.

Na hřebenech II 1718/10
140 00 - Praha 4, Nusle
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 25145444

DIČ: CZ699000372

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 31.05.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.11.2023 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás na základě ustanovení odst.8.1
a Katalogového listu č. 3  Smlouvy o poskytování
služeb "Zabezpečení provozu a rozvoje aplikace
Registru silničních vozidel" č. S-91-150/2017 ze dne
27.3.2017 a  nabídky "Mobilní aplikace, v3" ze dne
05.04.2023 úpravu aplikace RSV týkající se
vstupních dat pro hledání, načtení a zobrazení
výsledku hledání a uložení posledních načtených
dat na zařízení. Nový technický průkaz část I (ORV)
bude obsahovat QR kód, ve kterém bude
zakódováno jeho číslo, nic jiného. Stávající "velký
TP" bude při návštěvě ORP odebrán a uživateli
bude vydáno jen nové ORV, nebude tak mít přistup
k údajúm vedeným v RSV a doposud tištěným TP.
Požadavek na aplikaci je, aby po naskenování
tohoto kódu vrátila technická data v rozsahu zadní
strany TP.

Celková cena objednávky nepřesáhne výši 816
000,00 Kč bez DPH, tj. 987 360,00 Kč včetně DPH.

1 * 987 360,0000 987 360,00

Objednávka č.: MD2300528

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Akceptace dané úpravy bude provedena na základě
doložené skutečné pracnosti v místě a čase
obvyklém (viz smlouva), nikoli na základě
předloženého rozpadu. V případě rozporu pracnosti
se budou obě strany řídit posudkem znalce
stanoveného Ministerstvem dopravy.

Rizika (max. 25 čld) budou hrazena pouze po
podrobném doložení všech provedených úkonů
dodavatelem a současně za předpokladu, že
dodavatel obdržel písemný souhlas ŘO 150 k
provedení aktivit spadajících pod rizika.

Nejzazší termín dodání: do 30. listopadu 2023

Akceptovat bude ŘO 150 a ŘO 330.

Nedílnou přílohou faktury musí být kopie
schváleného akceptačního protokolu a kopie této
objednávky.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 987 360,00

Číslo smlouvy: S-91-150/2017 Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2300528

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


